
MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

JABATAN KEJURUTERAAN 
MAJLIS DAERAH SABAK BERNAM 

45300 SUNGAI BESAR, SELANGOR DARUL EHSAN 
Tel : 03-32241655/32241000 Ext : 231 Fax 03-32245399/32242766 
Email : aduan@mdsb.gov.my Website : http//www.mdsb.gov.my 

  

KENYATAAN SEBUT HARGA 
Tawaran ini adalah dipelawa dari kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat 

Malaysia (SSM), Pusat Khidmat Kontraktor (PKK), dan Lembaga Industri Pembangunan Pembinaan (CIDB), 

Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) serta berdaftar dengan MDSB dalam kelas yang berkaitan dan 

kontraktor yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia mengikut kod bidang yang berkaitan 

serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi melaksanakan kerja-kerja seperti berikut : 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SUNGAI AIR TAWAR 

1.  SH2017/4-JK MDSB 2/1/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Farok, Sungai Tengar Utara, Sungai 

Air Tawar, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

 

Gred : G1 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

2.  SH2017/5-JK MDSB 2/2/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Sabri, Sungai Tengar Utara, Sungai 

Air Tawar, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

 

Gred : G1 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

3.  SH2017/6-JK MDSB 2/3/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Hj Mustafa, Sungai Tengar Utara, 

Sungai Air Tawar, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G1 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

4.  SH2017/7-JK MDSB 2/4/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Tebuk Hj Sarkawi, Jalan Tebuk Hj 

Ramli Dan Jalan Tebuk Hj 

Ibrahim,Sungai Tengar, Sungai Air 

Tawar, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

  

mailto:aduan@mdsb.gov.my


MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SUNGAI AIR TAWAR 

5.  SH2017/8-JK MDSB 2/5/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Hj Abd Rahman, Tebuk Marjan, 

Sungai Air Tawar, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

6.  SH2017/9-JK MDSB 2/6/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Hj Rafeii, Tebuk Marjan, Sungai Air 

Tawar, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

7.  SH2017/10-JK MDSB 2/7/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Hj Abdullah, Tebuk Marjan, Sungai Air 

Tawar, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

8.  SH2017/11-JK MDSB 2/8/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 
Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 
Hj Mahfud, Tebuk Marjan, Sungai Air 
Tawar, Sabak Bernam, Selangor 
Darul Ehsan 
 

Gred : G1 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

DUN SABAK 

9.  SH2017/12-JK MDSB 2/9/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Dan Membaikpulih Longkang Serta 

Kerja-Kerja Berkaitan Di Taman 

Pertama ( Jalan Teratai, Lorong 

Seroja 1,2,3,4, Jalan Melor, Lorong 

Melor 7,8), Pekan Sabak, Sabak 

Bernam, Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

 

CE36 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam dan 

 

Kerja Tanah 

10.  SH2017/13-JK MDSB 2/10/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Dan Membaikpulih Longkang Serta 

Kerja-Kerja Berkaitan Di Taman 

Berjaya (Jalan Merpati, Merbok, 

Cenderawasih,Serindit) Dan Taman 

Sabak (Lorong B,C), Pekan Sabak, 

Sabak Bernam, Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

 

CE36 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam 

 

Kerja Tanah 



MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SABAK 

11.  SH2017/14-JK MDSB 2/11/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Dan Membaikpulih Longkang Serta 

Kerja-Kerja Berkaitan Di Taman Raya 

2 (Jalan Raya 2/1, Lorong Belakang 

2/1), Pekan Sabak, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan. 

Gred : G1 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

 

CE36 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

 

Kerja Tanah 

12.  SH2017/15-JK MDSB 2/12/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja -Kerja Berkaitan Di  

Taman Perpaduan (Jalan 

1/2,1/3,1/4,1/5,1/6,1/7,1/8), Pekan 

Sabak, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

13.  SH2017/16-JK MDSB 2/13/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Dan Membaikpulih Longkang Serta 

Kerja-Kerja Berkaitan Di Taman 

Serendah  (Jalan Serendah 1,2,3) 

Dan Taman Pertama Fasa 3 (Jalan 

Bunga Ros, Jalan Bunga Orkid) , 

Pekan Sabak, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

 

CE36 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam  dan 

 

Kerja Tanah 

14.  SH2017/17-JK MDSB 2/14/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 
Dan Membaikpulih Longkang Serta 
Kerja-Kerja Berkaitan Di Taman Feri         
( Jalan Feri 2,4,5) Pekan Sabak, 
Sabak Bernam, Selangor  
 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 

DUN SUNGAI PANJANG 
 

15.  SH2017/18-JK MDSB 2/15/2017 

Cadangan Membaikpulih Longkang 

Dan Menurap Semula Jalan Belakang  

Di Jalan 2/2 Dan 2/3 Serta Kerja-Kerja 

Berkaitan Di Taman Ria 2, Sungai 

Besar, Sabak Bernam, Selangor Darul 

Ehsan. 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan 
 
Kerja Tanah 
 

  



MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SUNGAI PANJANG 
 

16.  SH2017/19-JK MDSB 2/16/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan Di 

Jalan Bj 6, 8, 9, 11, Serta Kerja-Kerja 

Berkaitan Di Taman Bedena Jaya, 

Sungai Besar, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan. 

Gred : G2 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
 

17.  SH2017/20-JK MDSB 2/17/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

SBBC 1, 3 Dan 5 Serta Kerja-Kerja 

Berkaitan Di Pekan Sungai Besar, 

Sabak Bernam, Selangor Darul 

Ehsan. 

 

Gred : G2 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan 
 
 

18.  SH2017/21-JK MDSB 2/18/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Dan Membaikpulih Longkang Di Jalan 

Desa 1 Dan  2, Serta Kerja-Kerja 

Berkaitan Di Taman Desa, Sungai 

Besar, Sabak Bernam, Selangor Darul 

Ehsan. 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan 
 
Kerja Tanah 
 

19.  SH2017/22-JK MDSB 2/19/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Dan Membaikpulih Longkang Di Jalan 

Bakti 1, 2, Dan 3 Serta Kerja-Kerja 

Berkaitan Di Taman Bakti, Sungai 

Besar, Sabak Bernam, Selangor Darul 

Ehsan. 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

20.  SH2017/23-JK MDSB 2/20/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Dan Membaikpulih Longkang Di 

Lorong 1 Dan 2 Serta Kerja-Kerja 

Berkaitan Di Perumahan Kuarters 

Kerajaan, Sungai Besar, Sabak 

Bernam, Selangor Darul Ehsan. 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

21.  SH2017/24-JK MDSB 2/21/2017 

Cadangan Membaikpulih Longkang 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Cahaya Utama Kiri Dan Jalan Indah 

4, Taman Indah, Sungai Besar, Sabak 

Bernam, Selangor Darul Ehsan. 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

  



MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SUNGAI PANJANG 
 

22.  SH2017/33-JK MDSB 2/30/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Makmur 2/1 Dan 2/2 Serta Kerja-Kerja 

Berkaitan Di Taman Makmur, Sungai 

Besar, Sabak Bernam, Selangor Darul 

Ehsan 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan 
 

23.  SH2017/34-JK MDSB 2/31/2017 

Cadangan Membaikpulih Longkang 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Pantai Batu 23, Sg. Nibong, Sabak 

Bernam, Selangor Darul Ehsan. 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

24.  SH2017/35-JK MDSB 2/32/2017 

Cadangan Membaikpulih Longkang Di 

Jalan TP-1, TP-5, TP-6 Serta Kerja-

Kerja Berkaitan Di Taman Perdana, 

Sungai Besar, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan  

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

DUN SEKINCHAN 

 

25.  SH2017/25-JK MDSB 2/22/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Tali Air 5, Sekinchan, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

Gred : G1 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam 

 

26.  SH2017/26-JK MDSB 2/23/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Tepi Sawah, Sekinchan, Sabak 

Bernam, Selangor Darul Ehsan 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

 

 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam 

 

 

27.  SH2017/27-JK MDSB 2/24/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Lorong 

2, Lorong 3 Dan Lorong 5, Site B, 

Sekinchan, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

 

Gred : G2 

 

Kategori : 

CE 

CE01 

 

 

CE21 

 

 

 

 

(Pembinaan Jalan Dan 

Pavmen)    dan  

 

Kerja-Kerja Am 

Kejuruteraan Awam 

 

 

  



MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SEKINCHAN 
 

28.  SH2017/28-JK MDSB 2/25/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Orkid 2, Jalan Orkid 3 Dan Jalan 

Orkid 4 Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di 

Taman Sekinchan Jaya, Sekinchan, 

Sabak Bernam, Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
 

29.  SH2017/29-JK MDSB 2/26/2017 

Cadangan Membaikpulih Longkang 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Antara 

Lorong 1 Dan Lorong 2, Site B, 

Sekinchan, Sabak Bernam, Selangor 

Darul Ehsan 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE21 
 

 
CE36 
 

Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

30.  SH2017/30-JK MDSB 2/27/2017 

Cadangan Membaikpulih Longkang Di 

Jalan Harmoni 1 Dan Jalan Harmoni 2 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Taman 

Harmoni, Sekinchan, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

31.  SH2017/31-JK MDSB 2/28/2017 

Cadangan Menurap Semula Jalan 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Jalan 

Tali Air 6, Sekinchan, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
 

32.  SH2017/32-JK MDSB 2/29/2017 

Cadangan Membaikpulih Longkang 

Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Lorong 

5, Site C, Sekinchan, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan. 

 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE21 
 
 

CE36 
 

Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

  



MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

ELEKTRIKAL 
 

33.  SH2017/36-JK MDSB 2/33/2017 

Cadangan Menyelenggara Dan 

Membaik Pulih Lampu Jalan Awam Di 

Jalan Abu Samah, Sungai Besar, 

Sabak Bernam, Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : 
G1/G2/G3 

 
Kategori : 

ME 

E17 
 
 

E16 
 
 
 
 

E11 
 

Kabel Bawah Tanah 
Voltan Rendah;dan 
 
Pemasangan dan 
penyenggaraan lampu 
jalan dan lampu isyarat   
dan  
 
Kerja Am Elektrik  
 
 

34.  SH2017/37-JK MDSB 2/34/2017 

Cadangan Menyelenggara Dan 

Membaikpulih Lampu Jalan Di Jalan 

Lama Kuala Selangor, Sungai Besar, 

Sabak Bernam, Selangor 

 

Gred : 
G1/G2/G3 

 
Kategori : 

ME 

E17 
 
 

E16 
 
 
 
 

E11 
 

Kabel Bawah Tanah 
Voltan Rendah;dan 
 
Pemasangan dan 
penyenggaraan lampu 
jalan dan lampu isyarat   
dan  
 
Kerja Am Elektrik  
 
 

35.  SH2017/38-JK MDSB 2/35/2017 

Cadangan Menyelenggara Dan 

Membaikpulih Lampu Awam Di Jalan 

Gertak Tinggi, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : 
G1/G2/G3 

 
Kategori : 

ME 

E17 
 
 

E16 
 
 
 
 

E11 
 

Kabel Bawah Tanah 
Voltan Rendah;dan 
 
Pemasangan dan 
penyenggaraan lampu 
jalan dan lampu isyarat   
dan  
 
Kerja Am Elektrik  
 
 

36.  SH2017/39-JK MDSB 2/36/2017 

Cadangan Menyelenggara Dan 

Membaikpulih Lampu Awam Di Jalan 

Raja Chulan, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan 

 

Gred : 
G1/G2/G3 

 
Kategori : 

ME 

E17 
 
 

E16 
 
 
 
 

E11 
 

Kabel Bawah Tanah 
Voltan Rendah;dan 
 
Pemasangan dan 
penyenggaraan lampu 
jalan dan lampu isyarat   
dan  
 
Kerja Am Elektrik  
 
 

  



MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

ELEKTRIKAL 
 

37.  SH2017/40-JK MDSB 2/37/2017 

Cadangan Menyelenggara Dan 

Membaikpulih Lampu Awam Di Jalan 

Parit 6, Sekinchan, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan. 

 

Gred : 
G1/G2/G3 

 
Kategori : 

ME 

E17 
 
 

E16 
 
 
 
 

E11 
 

Kabel Bawah Tanah 
Voltan Rendah;dan 
 
Pemasangan dan 
penyenggaraan lampu 
jalan dan lampu isyarat   
dan  
 
Kerja Am Elektrik  
 
 

38.  SH2017/41-JK MDSB 2/38/2017 

Cadangan Menyelenggara Dan 

Membaikpulih Lampu Awam Di Jalan 

Bagan, Sekinchan, Sabak Bernam, 

Selangor Darul Ehsan. 

 

Gred : 
G1/G2/G3 

 
Kategori : 

ME 

E17 
 
 

E16 
 
 
 
 

E11 
 

Kabel Bawah Tanah 
Voltan Rendah;dan 
 
Pemasangan dan 
penyenggaraan lampu 
jalan dan lampu isyarat   
dan  
 
Kerja Am Elektrik  
 
 

 

SYARAT- SYARAT 
 

1. Pembelian dokumen Sebut harga diberi kepada Pemilik Lesen sahaja yang 

dibenarkan.  

* Hanya Kontraktor G1 yang Berdaftar Di Kawasan Daerah Sabak Bernam. 

* Hanya Kontraktor G2 yang Berdaftar Di Negeri Selangor (BUMIPUTERA) 

* Hanya Kontraktor G1/G2/G3, Kategori ME pengkhususan E16 dan E11 serta 

mempunyai Sijil Taraf     Bumiputera yang berkaitan yang dikeluarkan oleh Pusat 

Khidmat Kontraktor (PKK). 

 

2. Semasa pembelian dokumen sebutharga, sila bawa bersama-sama perkara berikut. 

2.1 Dokumen ASAL sijil CIDB , Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (PKK), Sijil Taraf 

Bumiputera dan SSM  serta Sijil Suruhanjaya Tenaga (Elektrikal) 

2.2 Salinan Surat Perakuan Unit Perancang Ekonomi Negeri (UPEN) 

2.3 Cop Syarikat (semasa pembelian dokumen sahaja) 

2.4 Berdaftar dengan MDSB bagi tahun semasa sebanyak RM12.00 

2.5 Bayaran pembelian RM53.00 (termasuk GST 6%) serta tidak akan 

dikembalikan. 

3. Petender yang membeli Dokumen Sebut harga hanya akan dibekalkan Compact Disk 

(CD) dan perlu mencetak sendiri dokumen  serta perlu  mengisi dokumen sebut harga 

tersebut dengan tulisan tangan dan menggunakan dakwat hitam atau biru sahaja. 

 

 

 

4. Petender DIKEHENDAKI menghantar Dokumen Sebutharga bersama-sama salinan 



MFAN// Eli //2017// IKlan 1-projek)//MARRIS 

 

Sijil PKK, CIDB, SSM, Resit Pembelian dan salinan Pendaftaran Kastam (GST) Serta 

dokumen-dokumen lain seperti yang disyaratkan dalam borang.  

 

5. Borang sebutharga boleh dibeli pada waktu pejabat  yang ditetapkan di Jabatan  

Kejuruteraan, Majlis Daerah Sabak   Bernam mulai  20hb Februari 2017  hingga                        

24hb Februari 2017.  

 

Waktu  Penjualan Borang : 

 Isnin - Khamis ( Pagi) : 8.30 pagi hingga 12.30 petang 

     (petang) : 2.00 petang  hingga 3.30 petang 

 Jumaat     ( pagi) : 8.30 pagi hingga 11.30 pagi 

    (petang) : 2.45 petang hingga 3.15 petang 

 

6. Dokumen atau borang tawaran sebutharga hendaklah diisikan dengan lengkap dan 

dimasukkan ke dalam sampul surat dan ditulis nombor sebutharga disebelah kiri 

sampul surat tersebut dan dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di pejabat Tuan 

Yang Dipertua Majlis Daerah Sabak  Bernam sebelum jam 12.00 tengahari pada  

27hb Februari 2017 (Isnin). 

 

7. Majlis Daerah Sabak Bernam tidak terikat untuk menerima tawaran  terendah atau 

mana-mana tawaran sebutharga. Pihak kontraktor yang tidak menerima sebarang 

jawapan selepas  90 hari dari tarikh tutup  iklan adalah dianggap tidak  berjaya. 

  

 

 YANG DIPERTUA, 
MAJLIS DAERAH SABAK BERNAM. 

 

 ‘BERDAYA, BERBAKTI, BERKUALITI’ 


